

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต พร้อมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0023 สายที่ว่าการอำเภอลานสัก - บ้านเขาพระยาพายุเรือ
 อำเภอเมืองลานสัก จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 3) ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,200 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี
 อนุมัติ/กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยาง Capeseal เดิม	ตร.ม.	7,980.000	8.83	70,463.40	1.3447	11.87	94,752.13
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานชุดซ่อมผิวทางเดิม (DEEP PATCH) ชุดรื้อลึกถึงชั้นพื้นทาง (ชุดลึกไม่น้อยกว่า 0.15 ม.)	ตร.ม.	420.000	112.13	47,094.60	1.3447	150.78	63,328.10
3	2.3 งานล้างป่าและชุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	2,800.000	1.74	4,872.00	1.3447	2.33	6,551.37
4	3. งานดินคันทาง 3.1 งานดิน (EARTHWORK) 3.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 3.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	950.000	46.41	44,089.50	1.3447	62.40	59,287.15

พุดิพงษ์ ฤๅระพัฒน์

28 พฤศจิกายน 2568 10:52:32

หน้า 1 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต พร้อมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0023 สายที่ว่าการอำเภอสามโก้ - บ้านเขาพระยาพายุเรือ
 อำเภอสามโก้ จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 3) ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,200 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี
 อนุมัติ/กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
5	4.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	919.000	452.36	415,718.84	1.3447	608.28	559,017.12
	4.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
6	4.2.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	1,273.000	715.48	910,806.04	1.3447	962.10	1,224,760.88
	5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	5.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
7	5.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (Prime Coat) (พื้นทางหินคลุก) ใช้ยาง CSS-1	ตร.ม.	11,245.000	34.31	385,815.95	1.3447	46.13	518,806.70
8	5.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (Tack Coat) ใช้ยาง CRS-2	ตร.ม.	220.000	15.19	3,341.80	1.3447	20.42	4,493.71
	5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

พุดิพงษ์ ฤๅระพัฒน์

28 พฤศจิกายน 2568 10:52:32

หน้า 2 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต พร้อมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0023 สายที่ว่าการอำเภอลานสัก - บ้านเขาพระยาพายุเรือ
 อำเภอเมืองลานสัก จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 3) ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,200 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี
 อนุมัติ/กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.2.1 งานชั้นผิวทาง Asphalt Concrete (Wearing) หนา 5 ซม. ปูบน Prime Coat	ตร.ม.	11,245.000	289.67	3,257,339.15	1.3447	389.51	4,380,143.95
10	5.2.2 งานชั้นผิวทาง Asphalt Concrete (Wearing) หนา 5 ซม. ปูบน Tack Coat	ตร.ม.	220.000	286.34	62,994.80	1.3447	385.04	84,709.10
	6. งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง							
11	6.1 ติดเส้นใช้สีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 15 ซม.	ตร.ม.	557.000	290.00	161,530.00	1.3447	389.96	217,209.39
12	6.2 ข้อความ "โรงเรียน" บนผิวทาง โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แห่ง	2.000	1,600.00	3,200.00	1.3447	2,151.52	4,303.04
13	6.3 Rumble Strips แบบ A โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แห่ง	2.000	3,600.00	7,200.00	1.3447	4,840.92	9,681.84
14	6.4 เส้นทางคนข้าม โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แห่ง	3.000	3,400.00	10,200.00	1.3447	4,571.98	13,715.94
	7. งานจราจรสงเคราะห์							
	7.1 งานรื้อถอน							

พุดิพงษ์ ฤๅระพัฒน์

28 พฤศจิกายน 2568 10:52:32

หน้า 3 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต พร้อมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0023 สายที่ว่าการอำเภอสามโก้ - บ้านเขาพระยาพายุเรือ
 อำเภอสามโก้ จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 3) ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,200 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี
 อนุมัติ/กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	7.1.1 หลัคนำโค้ง คสล.	หลัก	30.000	150.00	4,500.00	1.3447	201.70	6,051.15
	7.2 งานติดตั้ง							
16	7.2.1 หลัคนำโค้ง คสล.	หลัก	25.000	590.00	14,750.00	1.3447	793.37	19,834.32
17	7.2.2 สัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย ต + เสา คสล.	ชุด	2.000	15,260.00	30,520.00	1.3447	20,520.12	41,040.24
18	7.2.3 หมุดสะท้อนแสง (ROAD STUD) ชนิดสองทิศทาง	ชุด	118.000	320.00	37,760.00	1.3447	430.30	50,775.87
	8. เสาไฟฟ้า แบบกิ่งเดี่ยว สูง 9.00 ม.พร้อมอุปกรณ์							
	8.1							
	เสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสาไฟ							
	8.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	8.1.1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS)							
19	8.1.1.1.1 เสาไฟฟ้า สูง 9.00 ม. และอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า พร้อมติดตั้ง	ชุด	38.000	10,930.00	415,340.00	1.3447	14,697.57	558,507.69

พุดิพงษ์ ฤระพัฒน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต พร้อมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0023 สายที่ว่าการอำเภอลานสัก - บ้านเขาพระยาพายุเรือ
 อำเภอเมือง จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 3) ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,200 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี
 อนุมัติโดย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	8.1.1.1.2 โคมไฟฟ้า 250 W. HPS. และอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	ชุด	38.000	5,990.00	227,620.00	1.3447	8,054.75	306,080.61
21	8.1.1.1.3 ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	ชุด	38.000	94.76	3,600.88	1.3447	127.42	4,842.10
22	8.1.1.1.4 ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้ง	ชุด	38.000	2,809.65	106,766.70	1.3447	3,778.13	143,569.18
23	8.1.1.1.5 สายไฟฟ้า NYY 1x35 ตร.มม.	เมตร	2,498.000	197.56	493,504.88	1.3447	265.65	663,616.01
24	8.1.1.1.6 สายไฟฟ้า NYY 1x2.5 ตร.มม.	เมตร	955.000	29.43	28,105.65	1.3447	39.57	37,793.66
25	8.1.1.1.7 วางสายไฟฟ้า พร้อมเทคอนกรีตปิดทับ	เมตร	1,140.000	71.45	81,453.00	1.3447	96.07	109,529.84
26	8.1.1.1.8 ระบบสายดิน (Ground Rod) และอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	ชุด	39.000	601.08	23,442.12	1.3447	808.27	31,522.61
27	8.2 อุปกรณ์ 8.2.1 โฟโตสวิตช์ และอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	ชุด	1.000	480.00	480.00	1.3447	645.45	645.45

พุดิพงษ์ ฤระพัฒน์

28 พฤศจิกายน 2568 10:52:32

หน้า 5 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต พร้อมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0023 สายที่ว่าการอำเภอลานสัก - บ้านเขาพระยาพายุเรือ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอเอราวัณ จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 3) ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,200 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ มอบหมายโดยนายอำเภอเอราวัณ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี ฉบับที่ ๑๐๐๐/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๘

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
28	8.2.2 คูควบคุมชนิดแขวน และอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	ชุด	1.000	8,512.40	8,512.40	1.3447	11,446.62	11,446.62
29	8.3 หลัก คสล. (งานไฟฟ้าแสงสว่าง)	หลัก	76.000	590.00	44,840.00	1.3447	793.37	60,296.34
	9. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							250,818.70
รวมราคากลาง								9,537,130.81

พุดิพงษ์ ฤกษ์พัฒน์

28 พฤศจิกายน 2568 10:52:32

หน้า 6 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต พร้อมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0023 สายที่ว่าการอำเภอลานสัก - บ้านเขาพระยาพายุเรือ อำเภอพานสัก จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 3) ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,400 เมตร หน้า 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,200 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

พุฒิพงษ์ ฤๅระพัฒน์
(พุฒิพงษ์ ฤๅระพัฒน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงศธร ยิ้มเจริญ
(พงศธร ยิ้มเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นันทิพัฒน์ สกกุลเลี้ยว
(นันทิพัฒน์ สกกุลเลี้ยว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พุฒิพงษ์ ฤๅระพัฒน์

28 พฤศจิกายน 2568